
 
 

UCHWAŁA NR XXXIV/291/2023 
RADY GMINY BANIE 

z dnia 8 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Banie na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn.zm.), Rada Gminy Banie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Banie na 2023 r., przyjętego uchwałą Rady 
Gminy Banie Nr XXXIII/280/2022 z dnia 29 grudnia 2022 r., zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały.  

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Banie na 2023 r., przyjętego uchwałą Rady 
Gminy Banie Nr XXXIII/280/2022 z dnia 29 grudnia 2022 r., zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Przychody i wydatki realizowane w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-
2020 zgodnie z załącznikiem 4. 

§ 4. § 3 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu gminy w wysokości 1 295 451,43 zł, w tym 945 451,43 zł 
zostanie pokryty przychodami niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz 350 000,00 zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z zaplanowanego kredytu”. 

§ 5. § 4 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Ustala się przychody i rozchody budżetu (załącznik Nr 3) w kwotach: 

1) Przychody 2 523 788,43 zł 

2) Rozchody - spłaty rat kredytu 1 150 000,00 zł 

3) Rozchody - udzielone pożyczki z budżetu gminy 78 337,00 zł”. 

§ 6. § 13 Uchwały Nr XXXIII/280/2022 z dnia 29 grudnia 2022 r. otrzymuje brzmienie: 

a) Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania kredytów, o których mowa w § 12 do wysokości limitu 

b) Upoważnia się Wójta Gminy do udzielania pożyczek z budżetu gminy do kwoty 80 000,00 zł. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Banie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 17 lutego 2023 r.

Poz. 1242



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady 

 
 

Anna Siwek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1242



Dział Rozdział Paragraf

630

63095

0960

853

85395

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
9 180,00

159 180,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 9 180,00

Pozostała działalność 9 180,00

Pozostała działalność 150 000,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 150 000,00

Treść Kwota

Turystyka 150 000,00

Data podjęcia 2023-02-08

Rodzaj Plan dochodów

Nazwa jednostki sprawozdawczej BANIE

Nr dokumentu URG Nr  XXXIV/291/2023             

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1242



Rozdział Wartość

150 000,00

63095 150 000,00

150 000,00

900 675,00

75095 900 675,00

785 040,00

115 635,00

9 180,00

85395 9 180,00

9 000,00

180,00

44 776,43

92109 44 776,43

44 776,43
2800

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

Razem: 1 104 631,43

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

3110 Świadczenia społeczne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

4217 Zakup materiałów i wyposażenia

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

750 Administracja publiczna

Pozostała działalność

Pozostała działalność

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rodzaj Plan wydatków

Dział Paragraf Treść

630 Turystyka

Nazwa jednostki sprawozdawczej BANIE

Nr dokumentu URG Nr  XXXIV/291/2023             

Data podjęcia 2023-02-08

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1242



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

905

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym
952

Udzielone pożyczki i kredyty 991

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
9922 1 150 000,00

2 1 500 000,00

Rozchody ogółem: 1 228 337,00

1 78 337,00

1 4

Przychody ogółem: 2 523 788,43

1 1 023 788,43

                                                                                              załącznik nr 3 do uchwały Nr XXXIV/291/2023 z dnia 8 lutego 2023

Przychody i rozchody budżetu w 2023r.

Lp. Kwota

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 1242



Dział Rozdział §
Przychody 

ogółem

Wydatki 

bieżące

Wydatki 

majątkowe
Wydatki ogółem

750 75095 177 675,00

177 675,00

750 75095 4217 62 040,00 62 040,00

6067 0,00 115 635,00 115 635,00

62 040,00 115 635,00 177 675,00

750 75095 723 000,00

723 000,00

750 75095 4217 723 000,00 0,00 723 000,00

723 000,00 0,00 723 000,00

ogółem:

ogółem:

Przychody i wydatki w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020                                                  

w Gminie Banie w 2023 roku

GRANT CYFROWA GMINA

ogółem:

ogółem:

załącznik Nr 4 do URG Nr XXXIV/291.2023

Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym - GRANTY PPGR

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 1242


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2023-02-17T11:23:36+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




